
Tři elektrálové

J.A.R.

Ty můj sladkej strýčku
pusť naplno myčku
ať ven nejde nic

Zatřese se myčka
opře se panička
bokama do rtů

Ty můj sladkej strýčku
pusť naplno myčku
ať ven nejde nic

Poslyšte o vraždě mýho otce
za přítomnosti strýce
jak jsme na něj mohli
zas tak hloupě zapomenout

Teta to dozorovala

hlavou kejvala ze všech nejvíce
chtěla tam, za Dunaj
sama plout

Před časem podobně složena
ve vokně zložena mává
bratry a bratrance
co visej na brance
veme s sebou

Splašej se kladiva
ani se nedivim
strýc u auta postává

Podivnej

sobě sám
je ženou

Tak jsi elektrál anebo nejsi
upovídaný stín
ve všech těch okamžicích
ty máš

Míň sil než bys měl
míříš níž

Už odcházej tři elektrálové
a navždy nás berou si tmou
kolem ohejnku seděj tchořové
konstáblové

Tři elektrálové a pak tři hastroši
tři fata morganové
Na shledanou
zdraví je Manitou

Připadá si jako umírající včela
s vytrženým žihadlem
my nežijem životy reálnými



obklopujem se divadlem

Hej pan unavenej
svý smysly bystří
snad uhádne co říká mu můj dům
propadá dolů k psům

Tak jsi elektrál anebo nejsi
upovídaný stín
ve všech těch okamžicích
ty máš

Míň sil než bys měl
míříš níž

Tak jsi elektrál anebo nejsi
upovídaný stín
ve všech těch okamžicích
ty máš

Míň sil než bys měl
míříš níž

Ty můj sladkej strýčku
pusť naplno myčku
ať ven nejde nic

Zatřese se myčka
opře se panička
bokama do rtů

Hříchu ty ženy
stůň jako tak pěchot
ať nadělá rod kutichu

Ty můj sladkej strýčku
pusť naplno myčku
ať ven nejde nic

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

